

様式例4

現金出納帳(30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石原 みさ子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
30. 4. 12	30年度 上半期分	480,000		480,000
30. 9. 28	新聞購読料 読売(4~9月)		21,390	458,610
30. 9. 29	新聞購読料 朝日(4~9月)		21,384	437,226
30. 9. 30	通信費 電話代(4~8月)		50,000	387,226
	30年度 下半期分	480,000		867,226
31. 3. 31	市議会報告みさ子通信印刷代		152,280	714,946
31. 3. 31	市議会報告みさ子通信折込代		25,974	688,972
31. 3. 31	新聞購読料 読売(10~3月)		22,635	666,337
31. 3. 31	新聞購読料 朝日(10~3月)		21,384	644,953
31. 3. 31	新聞購読料 しんぶん赤旗(4~12月)		7,407	637,546
31. 3. 31	新聞購読料 しんぶん赤旗(1~3月)		2,790	634,756
31. 3. 31	ゼンリン地図		51,667	583,089
31. 3. 31	新聞購読料 日本教育新聞(4~3月)		32,400	550,689
31. 3. 31	新聞購読料 不登校新聞(4~3月)		9,840	540,849
31. 3. 31	手話を考えるフォーラム参加資料代		200	540,649
31. 3. 31	視察 12月18日~20日 三島市「スマートウエルネスみしまアクションプラン」 小田原市「木育推進事業」 八王子市「道の駅八王子滝山」		50,520	490,129
31. 3. 31	クリオネ 講演会 参加費		1,000	489,129
31. 3. 31	視察 2月8日 日野市エール		5,338	483,791
31. 3. 31	コピー代 30年6月~31年1月		5,783	478,008
31. 3. 31	コピー代 31年2月~31年3月		1,175	476,833
31. 3. 31	文具(便箋2冊、ボールペン5本、修正テープ2つ)		2,365	474,468

31. 3. 31	通信費 30年9月～31年3月		70,000	404,468
31. 3. 31	文具		3,832	400,636
31. 3. 31	資料購入費 「あなたがそこで生きる理由」		1,800	398,836
31. 3. 31	文具 ノート1冊		270	398,566
31. 4. 1	視察 5月21日～22日 熊谷市「くまっこルーム」について 太田市「太田市美術館・図書館」について		11,640	386,926
31. 4. 1	6月13日 千葉県庁教育委員会 「不登校の子供の支援」について		820	386,106
31. 4. 1	7月5日 東京シューレ王子 フリースクールで育つ子ども達の調査、研究		776	385,330
31. 4. 1	7月31日 流山シューレ フリースクールで学び育つ子ども達の調査、研究		1,106	384,224
31. 4. 1	8月12日 介護老人施設 コミュニティみさき 介護老人施設の調査		678	383,546
31. 4. 1	9月8日 味の素インターナショナルトレーニングセンター 2020東京オリンピック・パラリンピック大会に向けて の基本方針研修		844	382,702
	計	960,000	577,298	382,702